
Contacto

Teléfono 876553073
Correo Electrónico infocon@unizar.es

Dirección Postal

Pedro Cerbuna, 12
(50009) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 00057-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2019 a
las 11:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Zaragoza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5018001G
Sitio Web http://www.unizar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Recrecido de campas de caballos y formación de pista de trote en Campus Miguel
Servet

Valor estimado del contrato 52.702,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.973,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.911,72 EUR.

Clasificación CPV
45243510 - Obras de terraplenado.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Campus Miguel Servet
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Acta de Resolución

586433-ResolucindeAdjudicacin-001001RA_STD_OE.pdf

Formalizado

Adjudicatario

EXCAVACIONES GRASA, S.L.
NIF B50101864
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.unizar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sNw%2BpcyZbs8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b179ae6-c29d-4206-b279-d18ddf449ecb


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.911,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.973,18 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-307
Fecha de Formalización 26/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única proposición presentada que cumple con los criterios que figuran en el pliego que rige el
presente procedimiento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 16/05/2019 a las 09:00 al 31/05/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BaYd0sRg4UWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 510182598 |  2019-671396 | Thu, 27 Jun 2019 11:19:45:433 CEST 124895500206204128808534662404616940005UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BaYd0sRg4UWXQV0WE7lYPw%3D%3D

